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Sulkuläppä - Ilmastointisuljin 600mm AS 60

Maico
AS 60
0151.0337
4012799513377 EAN/GTIN

332,19 USD ei sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut Suuri tuote

 15-16 Päivää* (USA)

Sulkuläppä AS 60 materiaalia muovia, nimellisleveys kanava 622mm, nimelliskorkeus kanava 622mm, etukorkeus 622mm, etuleveys 622mm, syvyys 42mm, puhallusilma ulos,
sulkuläpät ilmanvaihtoa varten. Käytä säleitä manuaalisesti tai ylimääräisellä MS 2 -servomoottorilla. Nimelliskoosta 35 alkaen keskipalkilla läpän vakauden lisäämiseksi.
Vaimentimella, 2,5 m kiristysnyörillä ja kiristysnyörin pidikkeellä. Sinkitty suojaritilä. Suositeltavat lisävarusteet: ZVR-liitäntäkehys AS- ja RS-kaihtimien kiinnittämiseen
tuulettimeen seinän sijaan Tuote: RS 20, ilmansuunta: tuuletus, asennus: ulkona, asennuspaikka: seinä, asennusasento: pysty-/vaaka, materiaali: muovi, säänkestävä, UV-
kestävä, väri: liikennevalkoinen, samanlainen kuin RAL 9016, säleiden väri: hopeanharmaa, paino: 0,6 kg, läpän tyyppi: sähköinen / manuaalinen, nimellisleveys: 200 mm,
leveys: 260 mm, korkeus: 260 mm , syvyys: 39 mm, ympäristön lämpötila : 60 °C, Soveltuu laatikkopuhaltimille: ei, Sopii kattotuulettimille: ei, Sopii putkipuhaltimille: ei,
Soveltuu lämmöntalteenottojärjestelmille: ei, Soveltuu seinään asennettaville tuulettimille: ei , Soveltuu upotettaville seinäpuhaltimille: kyllä, Sopii asuinrakennusten tuulettimille:
ei, Sopii keskipakopuhaltimille: ei, Sopii kiertoilmapuhaltimille: ei
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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